HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIND E.5.E.

Acapuacow
(B

SUBSANACIGN EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.051
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ADQUISICIGN DE CORTINAS HOSPITALARIAS PARA CUBICULOS Y BANOS EN EL SERVICIO DE ESPECIALIDADES CUARTO PISO CON EL FIN DE GARANTIZAR PRIVACIDAD A LOS PACIENTES Y CALIDAD EN LA ATENCIGN.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
antecedentes

Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO Registro

Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso en Registro Unico Planilla / Nacional de
PROPONENTE presentacién Representacién Representante disciplinarios inhabilidades o Certificado cuenta | ypieariq (RuT) | Cettificada pago Medidas

Anexo 1 Legal Legal fiscales y judiclales |  Incompatibilidades bancaria seguridad social Correctivas

para Contratar
VERIFICADO
SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA 5.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANG CUMPLE
DECORARCO S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE C(IMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL |

CORTI CENTRO S.AS. SUBSANG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIGRAF LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CifMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

El proponente SOLUCIONES INTEGRALES DE OFICINA S.AS. SUBSANG el incumplimiento al requisito No. 8, anexando certificacion de encontrarse al dia en el

parafiscales.

pago de aportes al sistema general de seguridad social en salud y en aportes

El proponente COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL CORTI CENTRO S.AS. SUBSANG el incumplimiento al requisito No. 1 enviando el formato de carta de presentacion completo.
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